様式第1号(第2条及び第3条関係)
	駅前広場使用(期間更新)許可申請書

	1
	使用位置
	下野市

	2
	使用面積等
	延長　　　m
	総面積

　　　　　m2
	駐車場又は乗降場

　　　　　　　　　　　　　台

	幅員　　　m

	3
	使用目的

	4
	設置物件等の構造及び工事の実施方法
	別紙計画書のとおり

	5
	使用期間
	新規　　　　　　　年　　月　　日から

更新　　　　　　　年　　月　　日まで

	6
	工事期間
	　　　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　年　　月　　日まで

	7
	備考

　上記のとおり駅前広場使用(期間更新)をしたいので、許可くださるよう申請します。

　　　　　　年　　月　　日

住所

申請者　氏名　　　　　　　　　　印

電話

　　下野市長　　　　様